
 
 

НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ» 

 

НАКАЗ 
 

19.08.2024                             селище Нижні Сірогози                                 № 28 
 

 

Про визначення уповноважених осіб з 

питань призначення страхових виплат 

за соціальним страхуванням 
 

 

З метою вирішення питань, пов’язаних з ухваленням рішень про 

призначення допомоги по тимчасовій непрацездатності, по вагітності та 

пологах або відмову у її призначенні, керуючись статтею 22 Закону України 

від 23 вересня 1999 року № 1105-XIV «Про загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування» в редакції Закону України від 21 вересня 2022 року № 

2620-IX: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити уповноваженими особами з питань призначення страхових 

виплат за соціальним страхуванням по відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Нижньосірогозької селищної ради: 

1.1. ХХХХХХХХХХХ ХХХХХХХ ХХХХХХХХХХ, адміністратора 

відділу «Центр надання адміністративних послуг» селищної ради; 

1.2. ХХХХХХХХХХХ ХХХХХХХ ХХХХХХХХХ, спеціаліста І 

категорії відділу «Центр надання адміністративних послуг» селищної ради;  

1.3. ХХХХХХХХХХХ ХХХХХХХ ХХХХХХХХХХ, адміністратора 

відділу «Центр надання адміністративних послуг» селищної ради. 

2. Зобов’язати уповноважених осіб: 

2.1. контролювати правильність нарахування і своєчасність здійснення 

страхових виплат; 

2.2. ухвалювати рішення про відмову у призначенні або припинення 

страхових виплат (повністю або частково); 

2.3. розглядати підстави та правильність видачі документів, які є 

підставою для надання страхових виплат; 

2.4. рішення оформлювати у вигляді Протоколу. 



3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ «Про створення комісії 

із соціального страхування» від 16 листопада 2021 року  № 9.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

 

Начальник відділу      Алевтина ГОЛТАЄВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


